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Regulamentul 
de organizare şi desfăşurare a concursului de admitere 
la Facultatea de Istorie şi Filosofie, 2025, nivel licenţă 

 

La Facultatea de Istorie şi Filosofie admiterea se realizează ONLINE în una din cele două sesiuni 
(iulie sau septembrie), ierarhizarea celor admiși urmând să se facă pe baza rezultatelor de la 
examenul de Bacalaureat. La înscriere, candidații trebuie să redacteze o scrisoare de 
motivație, ce va fi notată cu Admis/Respins (cifrele 1, respectiv 0 în platforma admiterii). 
Scrisoarea de motivație se redactează în limba de predare a programului de studiu. 

1. Calendarul admiterii 

Sesiunea iulie 2025 

10-16 iulie (platforma se va închide în data 
de 16 iulie la ora 12.00, la prânz) 

Înscrierea candidaților 

17 iulie, până la ora 16.00 Semnalarea eventualelor erori de 
înregistrare a datelor din platformă 

18 iulie Afișarea listelor provizorii cu candidații 
înscriși și a rezultatelor concursului de 
admitere 

18-23 iulie (platforma se va închide în data 
de 23 iulie, la ora 12.00, la prânz) 

Confirmarea ocupării locului online în 
platformă și aducerea actelor la sediul 
facultății (doar după confirmarea online) 

24 iulie Afișarea listelor după confirmări 
24-27 iulie (platforma se va închide în data 
de 27 iulie, la ora 12.00, la prânz) 

Confirmarea locului online în platformă 
după redistribuire și aducerea actelor la 
sediul facultății (doar după confirmarea 
online) 

29 iulie Afișarea rezultatelor finale 
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Sesiunea septembrie 2025 

5-8 septembrie (platforma se va închide în 
data de 8 septembrie la ora 12.00 la pânz) 

Înscrierea candidaților 

8 septembrie (până la ora 24.00) Semnalarea eventualelor erori de 
înregistrare a datelor din platformă 

9 septembrie Afișarea listelor provizorii cu candidații 
înscriși și a rezultatelor concursului de 
admitere 

9-10 septembrie (platforma se va închide în 
data de 10 septembrie, la ora 12.00, la 
prânz) 

Confirmarea ocupării locului online în 
platformă și aducerea actelor la sediul 
facultății (doar după confirmarea online) 

11 septembrie Afișarea listelor după confirmări 
11-13 septembrie (platforma se va închide 
în data de 13 septembrie, la ora 12.00, la 
prânz) 

Confirmarea locului online în platformă 
după glisări și redistribuiri și aducerea 
actelor la sediul facultății (doar după 
confirmarea online) 

15 septembrie Afișarea rezultatelor finale 
 

2. Criterii de selecție și ierarhizare 

Criteriul de selecţie valabil pentru toate specializările şi liniile de studiu: notarea cu „Admis” 
(cifra „1” în platformă) a Scrisorii de motivaţie. Aceasta va fi redactată în limba de predare a 
programului de studiu. 

DOMENIUL ISTORIE 

1. Specializarea ISTORIE (3 ani, Învăţământ cu frecvenţă, Învăţământ la distanţă) 
                - liniile de studiu: română, maghiară 
2. Specializarea ISTORIA ARTEI (3 ani, Învăţământ cu frecvenţă) 
                - liniile de studiu: română şi maghiară      
3. Specializarea ARHEOLOGIE (3 ani, Învăţământ cu frecvenţă) 
                - liniile de studiu: română şi maghiară      
4. Specializarea ARHIVISTICĂ (3 ani, Învăţământ cu frecvenţă) 
                - liniile de studiu: română şi maghiară        
  
Criteriu de selecţie: notarea cu „Admis” a Scrisorii de motivaţie. 
Criteriu de ierarhizare:  Media generală la examenul de Bacalaureat. 
 
Criterii de departajare: 
Pentru linia română: 

 Nota obţinută la examenul de Bacalaureat la proba Istorie sau Limba şi literatura 
română (la alegerea candidatului); 

 Nota obţinută la o altă probă a examenului de Bacalaureat, la alegerea candidatului; 
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Pentru linia maghiară: 
 Nota obţinută la examenul de Bacalaureat la proba Istorie sau Limba şi literatura 

română sau Limba şi literatura maternă (la alegerea candidatului); 
 Nota obţinută la o altă probă a examenului de Bacalaureat, la alegerea candidatului. 

 
După prezentarea Scrisorii de motivație, vor fi admiși cu nota 10 absolvenții de liceu 
care au obținut: 
a). premiile I, II sau III la olimpiade și concursuri internaționale recunoscute de ME*; 
b). premiul I la olimpiadele naționale finanțate de ME* 
*în cel puțin unul din ultimii trei ani de școlarizare, la următoarele discipline: Istorie, 
Limba latină, Istoria Artei (numai pentru specializarea Istoria artei). Admiterea pe baza 
acestei diplome este valabilă pentru o perioadă de maximum trei ani de la absolvirea 
liceului. 
 
Pentru linia maghiară: 
După prezentarea scrisorii de motivație câștigătorii premiilor I, II, III la Concursul 
Național Multidisciplinar „Bolyai Farkas”, secțiunea Istorie Istoria Nostra, etapa 
națională, care au obținut minimum nota 8 în cel puțin unul din ultimii trei ani de 
școlarizare pot să opteze ca în locul mediei generale de bacalaureat să fie luată în 
considerare nota obținută la acest concurs. Candidatul își va specifica opțiunea printr-
o declarație pe proprie răspundere semnată olograf, care va fi încărcată în platforma 
admiterii, împreună cu scanarea diplomei care îi atestă nota obținută. 
 

DOMENIUL RELAȚII INTERNAȚIONALE ȘI STUDII EUROPENE 
 

Specializarea RELAŢII INTERNAŢIONALE ŞI STUDII EUROPENE (3 ani, Învăţământ cu 
frecvenţă)  
                - liniile de studiu: română şi maghiară 
  
Criteriu de selecţie: notarea cu „Admis” a Scrisorii de motivaţie. 
Criteriu de ierarhizare: Media generală la examenul de Bacalaureat. 
 
Criterii de departajare: 
Pentru linia română: 

 Nota obţinută la examenul de Bacalaureat la Limba şi literatura română; 
 Nota obţinută la o altă probă a examenului de Bacalaureat, la alegerea candidatului; 

Pentru linia maghiară: 
 Nota obţinută la examenul de Bacalaureat la proba Limba şi literatura română sau 

Limba şi literatura maternă (la alegere) 
 Nota obţinută la o altă probă a examenului de Bacalaureat, la alegerea candidatului. 

 
După prezentarea Scrisorii de motivație, vor fi admiși cu nota 10 absolvenții de liceu 
care au obținut: 
a). premiile I, II sau III la olimpiade și concursuri internaționale recunoscute de ME*; 
b). premiul I la olimpiadele naționale finanțate de ME* 
*în cel puțin unul din ultimii trei ani de școlarizare, la disciplina Istorie. Admiterea pe 
baza acestei diplome este valabilă pentru o perioadă de maximum trei ani de la 
absolvirea liceului. 
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DOMENIUL STUDII CULTURALE 
 

1. Specializarea ETNOLOGIE (3 ani, Învăţământ cu frecvenţă) 
                - linia de studiu română 
2. Specializarea TURISM CULTURAL (3 ani, Învăţământ cu frecvenţă) 
                - liniile de studiu: română şi maghiară      
 
Criteriu de selecţie: notarea cu „Admis” a Scrisorii de motivaţie. 
Criteriu de ierarhizare: Media generală la examenul de Bacalaureat. 
 
Criterii de departajare: 
Pentru linia română: 

 Nota obţinută la examenul de Bacalaureat la proba Limba şi literatura română sau 
Istorie sau Geografie (la alegere); 

 Nota obţinută la o altă probă a examenului de Bacalaureat, la alegerea candidatului; 
 
Pentru linia maghiară: 

 Nota obţinută la examenul de Bacalaureat la proba Limba şi literatura română sau 
Limba şi literatura maternă sau Istorie sau Geografie (la alegere); 

 Nota obţinută la o altă probă a examenului de Bacalaureat, la alegerea candidatului. 
 
După prezentarea Scrisorii de motivație, vor fi admiși cu nota 10 absolvenții de liceu 
care au obținut: 
a). premiile I, II sau III la olimpiade și concursuri internaționale recunoscute de ME*; 
b). premiul I la olimpiadele naționale finanțate de ME* 
în cel puțin unul din ultimii trei ani de școlarizare, la următoarele discipline: Istorie, 
Limba și literatura română, respectiv maghiară, Limba modernă, Geografie (numai 
pentru specializarea Turism cultural). Admiterea pe baza acestei diplome este valabilă 
pentru o perioadă de maximum trei ani de la absolvirea liceului. 
 

 
DOMENIUL STUDII DE SECURITATE 

Specializarea STUDII DE SECURITATE (3 ani, Învăţământ cu frecvenţă, Învăţământ la 
distanţă pentru linia română) 
                - liniile de studiu: română şi engleză 
  
Criteriu de selecţie: notarea cu „Admis” a Scrisorii de motivaţie. 
Criteriu de ierarhizare: Media generală la examenul de Bacalaureat. 
 
Criterii de departajare: 
Pentru linia română: 

 Nota obţinută la examenul de Bacalaureat la  Limba şi literatura română; 
 Nota obţinută la o altă probă a examenului de Bacalaureat, la alegerea candidatului; 

 
Pentru linia engleză: 

 Nota obţinută la examenul de Bacalaureat la proba Limba şi literatura română sau 
Limba şi literatura maternă (la alegere) 

 Nota obţinută la o altă probă a examenului de Bacalaureat, la alegerea candidatului. 
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După prezentarea Scrisorii de motivație, vor fi admiși cu nota 10 absolvenții de liceu 
care au obținut: 
a). premiile I, II sau III la olimpiade și concursuri internaționale recunoscute de ME*; 
b). premiul I la olimpiadele naționale finanțate de ME* 
*în cel puțin unul din ultimii trei ani de școlarizare, la disciplina Istorie. Admiterea pe 
baza acestei diplome este valabilă pentru o perioadă de maximum trei ani de la 
absolvirea liceului. 
 
 

DOMENIUL FILOSOFIE 
Specializarea FILOSOFIE (3 ani, Învăţământ cu frecvenţă, Învăţământ la distanţă 
pentru linia română) 
                - liniile de studiu: română, maghiară 
  
Criteriu de selecţie: notarea cu „Admis” a Scrisorii de motivaţie. 
Criteriu de ierarhizare: Media generală la examenul de Bacalaureat. 
 
 
Criterii de departajare: 
Pentru linia română: 

 Nota obţinută la examenul de Bacalaureat la proba Filosofie sau Logică şi 
argumentare sau Limba şi literatura română (la alegere); 

 Nota obţinută la o altă probă a examenului de Bacalaureat, la alegerea candidatului. 
 
Pentru linia maghiară: 

 Nota obţinută la examenul de Bacalaureat la proba Filosofie sau Logică şi 
argumentare sau Limba şi literatura română sau Limba şi literatura maternă (la 
alegere); 

 Nota obţinută la o altă probă a examenului de Bacalaureat, la alegerea candidatului. 
 
După prezentarea Scrisorii de motivație, vor fi admiși cu nota 10 absolvenții de liceu 
care au obținut: 
a). premiile I, II sau III la olimpiade și concursuri internaționale recunoscute de ME*; 
b). premiul I la olimpiadele naționale finanțate de ME* 
*în cel puțin unul din ultimii trei ani de școlarizare, la disciplina Filosofie sau Logică. 
Admiterea pe baza acestei diplome este valabilă pentru o perioadă de maximum trei 
ani de la absolvirea liceului. 
 

Pentru LICENŢIAŢI se aplică aceleaşi criterii de selecţie ca şi pentru absolvenţii de liceu. 

3. Acte necesare la înscriere: 

Candidații vor încărca în platforma admiterii scanări (în format .pdf, .jpg sau .png nu mai 
mari de 2MB) ale următoarelor acte: 

 Scrisoarea de motivație, obligatoriu semnată. Formularul va putea fi descărcat de pe 
site-ul facultății 
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 Fișa de înscriere a facultății completată cu toate informațiile solicitate (inclusiv 
mediile care constituie criteriu de ierarhizare și departajare) și semnată; fișele cu 
omisiuni nu se iau în considerare; 

 Fișa de înscriere generată de platformă: se descarcă, se semnează și se încarcă în 
platformă la secțiunea aferentă; 

 Adeverința care atestă dreptul candidatului de a beneficia de reducere de taxă (dacă 
este cazul); 

 Cartea de identitate; 
 Diploma de bacalaureat și foaia matricolă față/verso (pentru diplomele însoțite de 

foaie matricolă) sau diplomă echivalentă acesteia (se scanează într-un singur fișier); 
 Diplomă obținută în cel puțin unul din ultimii trei ani la olimpiade sau concursuri 

recunoscute de MEC (dacă este cazul); 
 Certificat de naștere; 
 Cereri pentru categorii speciale de candidați: candidați cu dizabilități/cerințe 

educaționale speciale; candidați de etnie rromă; candidați proveniți din rândurile 
minorităților naționale; candidați proveniți din sistemul de protecție socială; 

 Adeverință medicală tip care să ateste că persoana în cauză este aptă să urmeze un 
ciclu de studii superioare; 

 Candidaţii care au fost înmatriculaţi în anii precedenţi pe un loc bugetat sau cu taxă 
vor încărca o adeverinţă care să ateste perioada în care au beneficiat de finanțarea 
unui loc bugetat în timpul primei specializări studiate. 

Documentele se vor încărca pe platforma accesibilă de pe site-ul UBB până în 16 iulie 2025, 
respectiv 8 septembrie 2025. Documentele încărcate după această dată nu vor fi luate în 
considerare. Numele fiecărui document va reflecta conţinutul său.  

 4. Modul de desfășurare a concursului 

Concursurile se organizează în mod separat pe specializări, formă de învățământ (zi sau ID), 
linii de studiu (română, maghiară, engleză). Pe fişa de înscriere a facultății, candidatul trebuie 
să îşi exprime opţiunile pentru o singură specializare. În cazul în care dorește să candideze la 
mai multe specializări, se va regăsi pe listele de admitere la fiecare specializare în parte, cu 
condiția de a avea toate documentele încărcate corect și dovada achitării taxei de admitere 
pentru fiecare dintre specializările la care candidează. 

Etapa următoare o reprezintă verificarea informațiilor introduse în platformă (medii): 17 iulie, 
respectiv 8 septembrie, urmată de confirmarea locului. Aceasta se realizează online și se 
desfășoară concomitent cu aducerea dosarului cu acte la secretariatul facultății, conform 
calendarului admiterii și orarului secretariatului. 

În perioada 18-23 iulie, respectiv 9-10 septembrie are loc prima etapă a confirmărilor în care 
candidații declaraţi admişi trebuie să-și confirme locul obținut: 

 Candidații care au fost admişi la prima opţiune sau la „buget" dacă au candidat la o 
singură specializare vor bifa „confirm locul bugetat/cu taxă"; 

 Candidaţii care au fost admişi la „taxă" vor bifa (Confirm locul „cu taxă" obţinut) şi 
Doresc redistribuire, dacă doresc să rămână în concurs pentru un loc bugetat; 

 Candidații care se regăsesc pe listele de așteptare pot să bifeze Doresc redistribuire, 
pentru a rămâne în concurs pentru un loc cu taxă; 
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 Candidații care nu își confirmă locul în această etapă vor fi automat eliminați din 
concurs. 
 

Confirmarea locului = completarea contractului de studii, achitarea primei tranșe a taxei de 
școlarizare (dacă este cazul), aducerea dosarului cu acte la secretariat. 
 
În perioada 24-27 iulie, respectiv 11-13 septembrie are loc a doua etapă a confirmărilor în 
care candidații declaraţi admişi trebuie să-și confirme locul obținut: 

 Candidații care au glisat de la taxă la buget vor bifa „confirm locul bugetat" și vor 
încărca noul contract de studii; 

 Candidații care au urcat de pe lista de așteptare pe loc cu taxă vor bifa „confirm locul 
cu taxă", vor încărca contractul de studii și vor achita prima tranșă a taxei de 
școlarizare. 

 Candidații care nu își confirmă locul în această etapă vor fi automat eliminați din 
concurs. 

 
Confirmarea locului = completarea contractului de studii, achitarea primei tranșe a taxei de 
școlarizare (dacă este cazul), aducerea dosarului cu acte la secretariat. 
Dosarul trebuie să conțină următoarele acte: 
  
Candidații admiși pe locuri bugetate: 
 - Diploma de bacalaureat și foaia matricolă în original; 
 - Contractul de studii (cel completat deja pentru confirmarea online) în original; 
 - Certificatul de naștere (original și copie pentru aplicarea ștampilei Conform cu originalul) 
sau copie legalizată a Certificatului de naștere, dacă acesta se trimite prin curier; 
 - Carte de identitate (original și copie pentru aplicarea ștampilei Conform cu originalul) sau 
copie simplă a Cărții de identitate, dacă aceasta se trimite prin curier; 
 - Diploma de premiant/ă la olimpiadă (dacă este cazul); 
 - 2 poze 3/4 cm; 
 - Adeverința medicală; 
 - Adeverința care atestă că a beneficiat de reducerea taxei de admitere (dacă este cazul), în 
original; 
 - Dosar plic. 
  
Candidaţii care nu vor depune aceste acte vor fi trecuţi automat pe un loc cu taxă, pierzând 
astfel locul bugetat. De asemenea, candidaţii care au ataşat la înscriere scanări după 
diplomele de premianţi la olimpiade pe baza cărora au fost admişi cu media 10 vor depune la 
secretariat aceste diplome în original. 
 
Candidații admiși pe locuri cu taxă și ID: 
 - Copii legalizate ale Diplomei de bacalaureat și foii matricole; 
 - Contractul de studii (cel completat deja pentru confirmarea online) în original; 
 - Certificatul de naștere (original și copie pentru aplicarea ștampilei Conform cu originalul) 
sau copie legalizată a Certificatului de naștere, dacă acesta se trimite prin curier; 
 - Carte de identitate în original și copie pentru aplicarea ștampilei Conform cu originalul) 
sau copie simplă a Cărții de identitate, dacă aceasta se trimite prin curier; 
 - 1 poză 3/4 cm; 
 - Adeverința medicală; 
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 - Adeverința care atestă că a beneficiat de reducerea taxei de admitere (dacă este cazul), în 
original; 
 - Dosar plic. 
 
Candidații care au fost înmatriculați în anii precedenți pe un loc bugetat sau cu taxă vor aduce 
adeverința în original care să ateste perioada înmatriculării în timpul primei specializări 
studiate, cu mențiunea obligatorie a formei de învățământ: buget sau taxă. 
Certificatele de naștere se vor aduce în original, împreună cu o copie simplă, pentru a se aplica 
ştampila „Conform cu originalul" sau se va depune o copie legalizată. 
 
Dosarul se depune/se trimite la următoarea adresă: 
SECRETARIATUL FACULTĂȚII DE ISTORIE ȘI FILOSOFIE 
Universitatea Babeș-Bolyai 
Strada Mihail Kogălniceanu, nr. 1, etaj I, camerele 148-150 
400084 Cluj-Napoca, județul Cluj 
Program cu publicul în perioada admiterii: între 9-15 în zilele lucrătoare. 
Telefon contact: 0756 017 552. 

Toate listele de rezultate, provizorii sau finale, se fac publice prin afişare pe pagina web a 
facultăţii, la adresa https://hiphi.ubbcluj.ro/ 

5. Taxe admitere 

I. TAXE ADMITERE 2025 

Taxa de Admitere: 170 lei (50 de lei taxă de procesare + 120 de lei taxă de înscriere) 
pentru o specializare, o formă de învățământ, o linie de studiu. 

Taxele care vor fi achitate cu ocazia admiterii: (TAXELE O DATĂ PLĂTITE NU SE 
RETURNEAZĂ!) 

1.         taxa de procesare, în valoare de 50 lei  
2.         taxa de înscriere, în valoare de 120 lei  

Categoriile de candidați care beneficiază de scutiri ale taxei de admitere, parțiale sau totale, 
dar numai cu prezentarea unui document justificativ sunt următoarele: 

1. Copiii personalului didactic, didactic auxiliar și nedidactic aflat activitate sau pensionat 
din instituții de învățământ 
Taxă supusă scutirii: taxa de înscriere 
Documente justificative: adeverință care atestă calitatea de cadru didactic, didactic auxiliar 
sau nedidactic 
2. Personalul didactic, didactic auxiliar și nedidactic aflat activitate sau pensionat din UBB 
Taxă supusă scutirii: taxa de înscriere 
Documente justificative: adeverință care atestă calitatea de cadru didactic, didactic auxiliar 
sau nedidactic 
3. Copiii orfani de unul sau ambii părinți, în vârstă de până la 26 de ani 
Taxă supusă scutirii: taxa de admitere = taxa de înscriere + taxa de procesare 
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Documente justificative: certificat de deces 
4. Copiii proveniți din familii monoparentale, în vârstă de până la 26 de ani, conform 
situațiilor prezentate la punctele 4.1. – 4.6 de mai jos. 
Taxă supusă scutirii: taxa de admitere = taxa de înscriere + taxa de procesare 
4.1. Persoană necăsătorită 
Documente justificative: declarație pe propria răspundere a părintelui privind starea civilă, 
din care să reiasă faptul că nu este căsătorit; 
4.2. Persoană divorțată, dacă celălalt părinte nu participă la întreținerea copiilor 
Documente justificative: hotărâre judecătorească prin care a fost pronunțat divorțul sau 
certificat de divorț eliberat de notarul public la desfacerea căsătoriei; 
4.3. Persoană al cărei soț este declarat dispărut prin hotărâre judecătorească 
Documente justificative: hotărâre judecătorească prin care părintele a fost declarat dispărut 
sau raport de anchetă social; 
4.4. Persoană al cărei soț se află în una dintre situațiile prevăzute la art. 178 lit. c) sau d) din 
Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu modificările și completările ulterioare 
Documente justificative: hotărâre judecătorească de instituire a curatelei; 
4.5. Persoană al cărei soț este arestat preventiv pe o perioadă mai mare de 30 de zile sau 
execută o pedeapsă privativă de libertate și nu participă la întreținerea copiilor 
Documente justificative: decizia instanței de menținere a stării de arest a părintelui 
4.6. Persoană a fost numită tutore sau i s‐au încredințat ori dat în plasament unul sau mai 
mulți copii și se află în una dintre situațiile prevăzute la punctele 4.1. – 4.6. 
Documente justificative: hotărâre judecătorească prin care a fost instituită tutela 
5. Copiii proveniți din centrele de plasament, în vârstă de până la 26 de ani 
Taxă supusă scutirii: taxa de admitere = taxa de înscriere + taxa de procesare 
Documente justificative: hotărâre judecătorească prin care a fost instituită măsura 
protecției special sau adeverință emisă de DGASPC 
6. Persoane aflate la risc de a-și pierde capacitatea de satisfacere a nevoilor zilnice de trai 
din cauza bolii, handicapului sau sărăciei 
Taxă supusă scutirii: taxa de admitere = taxa de înscriere + taxa de procesare 
Documente justificative (după caz): certificat de încadrare în grad de handicap permanent 
grav sau accentuat sau adeverință de venit care atestă realizarea în ultimele 12 luni a unui 
venit lunar net mediu per membru de familie mai mic decât salariul de bază minim net pe 
economie 

Scutirile de la plata taxelor se aplică o singură dată (pentru o singură specializare)! 

Originalul adeverinţei care conferă candidatului dreptul la reducerea de taxă va fi predat la 
secretariat împreună cu restul actelor, la depunerea dosarelor în perioada confirmării. 

Taxa de admitere se poate achita doar în platforma admiterii și se achită pentru fiecare 
specializare la care candidatul concurează. 

Prima rată a taxei de școlarizare (la confirmarea locului cu taxă obținut) se poate achita doar 
în platforma admiterii. 

Prezentul regulament a fost aprobat în ședința Consiliului Facultății din data de 6 februarie 
2025. 


